
                                             Wykonawcy zainteresowani 
                                                                                                  postępowaniem przetargowym   
 
Nasz znak:  ZOZ.XI.5/272/30/1/23                      data: 10.01.2024 r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nr 30/23/ZP „Zakup  

wraz z dostawą artykułów medycznych III”. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej udziela odpowiedzi na pytania: 
 
Firma 1 
Pytanie dotyczy pakietu 14 
Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne długości 120, 180, 230 cm?? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Firma 2 
Pytanie 1 do pakietu 8 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy i do jakiego spirometru (model, producent) ma być 
dedykowany filtr.  
Odpowiedź: Spirometr Scout Sensor V2 SND 104202292002090. 
Pytanie 2 do pakietu 8 
Czy Zamawiający w OPZ „Filtr elektrostatyczny jednorazowego użytku PFT, runo owcze z 
membraną zabezpieczającą, zabezpieczenie przeciw bakteriom” ma na myśli włókninę 
polipropylenową, elektrostatyczną gdyż owe runo owcze nie istnieje w składzie żadnego filtra do 
spirometru. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Firma 3 
Pakiet 12 
1. Czy Zamawiający w pozycji 1dopuści zaoferowanie zestawu do opaskowania żylaków przełyku z 
głowicą wyposażoną w nylonową prowadnicę, opaski z domieszką lateksu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
2. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie klipsownic o szerokości otwarcia klipsa 11 
mm, 13 mm, 16 mm, o konstrukcji nie wymagającej całkowitego schowania klipsa w osłonce, klips 
posiada plastikowy kapturek, materiał pokrywający przewód bez znaczników. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet  14 
3. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 1,8 mm – 2,4 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 

Firma 4 
Czy zamawiający dopuści? 
Pakiet 14 
Jednorazowe, sterylne szczypce biopsyjne bronchoskopowe, miseczka owalna z igłą mocującą lub 
bez igły, średnica 1,8 do 2,3 mm; długość 120, 180, 230 cm – do wyboru Zamawiającego 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
 



Firma 5 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu 1 poz. 3 i 4 i utworzenie dla nich niezależnego 
zadania. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 3 i 4 z pakietu 1 do niezależnego 
zadania.  
 

Firma 6 
Pytanie do pakietu 13 
Pytanie 1 Czy Zamawiający może rozważyć możliwość rozszerzenia zakresu dopuszczalnych 
produktów, które spełniają te same funkcje lecznicze i użytkowe?  
Wprowadzenie takiej zmiany umożliwiłoby składanie ofert przez innych wykonawców na podobne 
produkty, które są zbliżone lub równoważne pod względem spełnianych funkcji leczniczych." 
Proponujemy:  
 
POZYCJA 1 i 2 Cewnik czasowy do hemodializy, wykonany z termoaktywnego poliuretanu, w 
dostępnych długościach 15,20,24cm, końcówka nieprzepuszczalna dla promieni rentgenowskich, 
zmniejszająca ryzyko urazu ściany naczynia, otwory boczne, końcówki luer oznaczone kolorami, 
nasadka barierowa ograniczająca przenoszenie drobnoustrojów, prowadnik z nitinolową końcówką 
w kształcie litery J z dozownikiem pokrętła zapewniającym łatwą kontrolę 0,35’’ x 70cm,  igła 
wprowadzająca 18G x 7cm  z zaworem bocznym pozwala na bezkrwawe wprowadzenie cewnika, 
rozszerzacz z powłoką hydrofilową 10Fr x 11cm, rozszerzacz z powłoką hydrofilową 12Fr x 14cm, 
strzykawka 5ml, skaplel, czapki wtryskowe, opatrunek na cewnik. 
 
Dla pozycji 1 dwukanałowy 12 F lub 14F 
Dla pozycji 2 trzykanałowy 13F 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
POZYCJA 3  
a) Zestaw dializacyjny permanentny (stały) 15,5F, wykonany w technologii typu ENDEXO – materiał 
odporny na odkładanie się skrzeplin. Zestaw w skład którego wchodzi między innymi cewnik 
dwuświatłowy - kształt wlotu zakrzywiona końcówka (curved tip) Pakowane pojedynczo.  
Długości od mufki/ długość całkowita: 19/24cm , 23/28cm, 27/32cm, 31/36cm, 43/48cm, do wyboru 
przez Zamawiającego 

 
  
·         zakończony niesymetrycznie, różnica 3cm między kanałem żylnym a tętniczym zmniejsza 
stopień recyrkulacji, 
·         końcówka cewnika odgięta, zmniejsza ryzyko przylegania do ściany i zakrzepicy,  
·         osobny kanał dla prowadnicy ułatwiający wprowadzenie cewnika do żyły, 
·         posiada mufkę poliesterową umożliwiającą optymalne wrastanie tkanki, 
·         wykonany w innowacyjnej technologii Endexo, co sprawia, że materiał cewnika jest bardziej 
odporny na gromadzenie się elementów krwi w porównaniu do standardowych cewników 
niepowlekanych, 
·         końcówki luerowskie wykonane z termoplastycznego poliuretanu     



 Zestaw: Igła wprowadzająca 18 Ga x 7 cm, Prowadnica J, Skalpel nr 11, Rozszerzacze żył: 12 Fr i 14 
Fr, Prowadnik rozdzieralny 16 Fr z automatyczną zastawką hemostatyczną minimalizującą ryzyko 
zatoru powietrznego i krwawienia przy wprowadzaniu cewnika, Bagnet do tunelizacji, Opatrunek 
samoprzylepny, Nasadki iniekcyjne 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Lub: 
b)Czy Zamawiający dopuści cewnik długoterminowy 14F lub 16F o długościach 19/24cm , 23/28cm, 
27/32cm, 31/36cm, 35/40cm, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich wykonany z 
biokompatybilnego karbotanu cewnik odporny na rozpuszczalniki i na wszystkie powszechnie 
stosowane roztwory czyszczące na bazie jodu i alkoholu, wytrzymały na rozciąganie, elastyczny, 
odporny na załamania, posiadający solidne złącza typu luer i zaciski oznaczone kolorami, z 
nadrukiem objętości na ramionach, obrotowe skrzydełka do mocowania, miękka stopniowana 
końcówka cewnika ułatwia płynne wprowadzanie i zmniejsza stopień recyrkulacji,  skład zestawu: 1 
x cewnik, 1 x 18g x 7cm igła introduktora z zaworem bocznym 1 x 0.035” x 70cm prowadnik 
nitinolowy z końcówką J, 2 x rozszerzacz naczynia, 1 x introduktor z odrywaną osłonką, 1 x mandryn 
tunelowy 1 x strzykawka 10ml, 1 x Skalpel nr 11, 2 x Nasadki iniekcyjne, 1 x Bezszwowe urządzenie 
mocujące 2 x Opatrunek na ranę, 1 x Naklejka identyfikacyjna pacjenta 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Firma 7 
Pytanie 1 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający określa min. Wartość zamówienia na poziomie 80% wartości umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 2  
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 3 
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, 
w przypadku, jeżeli Wykonawca nie wywiąże się z zamówienia a zaistnieje konieczność pilnego 
zakupu produktu będącego przedmiotem niniejszej umowy Zamawiający obciąży Wykonawcę 
różnicą w cenie miedzy ceną umowną a ceną zakupu u innego Wykonawcy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 4 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający zobowiązuje się do zbadania dostarczonych artykułów medycznych pod względem 
ilościowym w dniu odbioru. W przypadku braków ilościowych w danym asortymencie, Zamawiający 
powiadomi o tym fakcie Wykonawcę faksem lub drogą elektroniczną. W takiej sytuacji Wykonawca 
niezwłocznie, nie później niż w terminie 3 dni roboczych, uzupełni dostawę”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 5 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku stwierdzenia wad fizycznych w dostarczonych artykułów medycznych, 
Zamawiającemu służy prawo zgłoszenia reklamacji faksem lub drogą elektroniczną w terminie 12 



dni licząc od daty ich dostawy. Po otrzymaniu reklamacji wraz z zwrotem wadliwego urządzenia 
Wykonawca ma obowiązek niezwłocznie, a w każdym przypadku nie później niż w terminie 5 dni 
roboczych, rozpatrzyć reklamację i poinformować o tym Zamawiającego”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 6 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 5 
W związku z koniecznością przeprowadzenia ekspertyzy wadliwego urządzenia zwracamy się 
z prośbą o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych oraz wykreślenie z § 4 
ust. 5 zdania: „Wraz z dostawą artykułów medycznych wolnych od wad Zamawiający zwróci 
Wykonawcy artykuły medyczne wadliwe”? 
Procedura reklamacji wymaga zwrotu wadliwego urządzenia, aby możliwe było przeprowadzenie 
wspomnianej ekspertyzy. 
Jednocześnie zwracamy się z prośbą o możliwość dostarczenia artykułów wolnych od wad 
w terminie 3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 7 
Dotyczy warunków umowy § 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności 
wskazanego na fakturze, bądź będzie je realizował w formie: przedpłata”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 8 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 5 podpunkt a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„…, w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia - za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki w dostawie zamówionego asortymentu po terminie określonym w § 3 ust. 2 Umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 9 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 5 podpunkt b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„…,w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy - za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki w uzupełnieniu dostawy po terminie określonym w § 4 ust. 2 Umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 10 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 5 podpunkt c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„…w wysokości 0,1% wartości brutto wadliwej dostawy - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 
a dostarczeniu asortymentu wolnego od wad, po terminach określonym w § 4 ust. 5 – 6 Umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 11 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 5 podpunkt d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„…, z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących  
po stronie Wykonawcy w wysokości 7% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 12 
Dotyczy warunków umowy  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: 
„Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób 



objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody 
Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu 
objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa 
wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 

Firma 8 
Pakiet 21 
Czy Zamawiający wymaga, aby pojemnik tworzył system zamknięty przez co rozumiany jest brak 
kontaktu użytkownika z jakąkolwiek substancją chemiczną? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 
c.d. pytań 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1% wartości brutto 
niezrealizowanego zamówienia 
Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne 
do wartości zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych 
w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu 
umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą 
składane do godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia 
złożone w kolejnym dniu roboczym. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 

Firma 9 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia - za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki w dostawie zamówionego asortymentu po terminie określonym w § 3 ust. 2 Umowy, jednak 

nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia; 

b) w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy - za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki w uzupełnieniu dostawy po terminie określonym w § 4 ust. 2 Umowy, jednak nie więcej niż 

10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy; 

c) w wysokości 0,2% wartości brutto wadliwej dostawy - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki aw 

dostarczeniu asortymentu wolnego od wad, po terminach określonym w § 4 ust. 5 – 6 Umowy, 

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej dostawy; 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
c.d. pytań 
Czy Zamawiający  dopuści w Pakiecie 1  poz. 2  
Igłę do nakłucia podpajęczynówkowego z końcówką typu STANDARD z igłą prowadzącą pakowaną 
oddzielnie sterylnie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1  poz. 3  
Zestaw do mieszanego znieczulenia ZO + PP *Skład zestawu: -Igła ZO Touhy 16 G ,-Igła ZO Touhy 18 
G, -Igła PP 27G , -Cewnik ZO, -Strzykawka niskooporowa , -Filtr ?       
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Firma 10 
Pakiet 1 



Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 1 igły do nakłucia 
podpajęczynówkowego 25G z igłą prowadzącą 20G. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wykreślenie z Pakietu nr 1 pozycji nr 3. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z Pakietu nr 1 pozycji nr 3. 
 

Firma 11 
Pakiet 9– Koce grzewcze 
Poz. 1, 2 Prosimy o dopuszczenie koców o następujących parametrach: 
• zapewniają równomierny przepływ powietrza w celu skutecznego ogrzania 
pacjenta 
• wykonane z miękkiej tkaniny 
• strona pacjenta - kolor biały, zewnętrzna - żółty 
• unikalny mikroporowaty materiał koców od strony pacjenta zapewnia optymalne 
przenikanie powietrza 
• mocny materiał dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen) 
• odporne na płyny 
• brak zawartości lateksu 
• przezierne dla promieni RTG 
• uniwersalny port węża dostosowany do współpracy z większością popularnych 
ogrzewaczy konwekcyjnych Cocon, WarmTouch, Bair Hugger, Mistral-Air, Equator, 
(system mocowania typu rzep). 
Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie tuby pod pacjenta o wymiarach 217x91 cm 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie koców na całe ciało 195x100 cm 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
                                                                                                                                      

Firma 12 
Pakiet 14. Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, sterylne szczypce biopsyjne: miseczka owalna 
z igłą mocująca lub bez igły średnica 2,3 mm, długość 160, 180, 230 cm oraz miseczka owalna bez 
igły średnica 1,8 mm, długość 160 cm – do wyboru Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  
  

Firma 13 
Dotyczy pakietu 17, poz. 1.  
Pyt. 1 - Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje wielorazowego czujnika przepływu, 
działającego w technologii anometrii cieplnej, typu Spirolog? Czujnik przeznaczony do dezynfekcji, 
pakowany po 5 szt., nie występuje w wersji jednorazowej. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje czujnika jednorazowego użytku. 
Dotyczy pakietu 17, poz. 2. 
Pyt. 2 - W związku z wielkością jednostki handlowej dla zastawek, jaką jest opakowanie, prosimy 



o dopuszczenie 1 opakowania zastawek, zawierającego 10 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Dotyczy pakietu 17, poz. 3.  
Pyt. 3 - Prosimy o wyjaśnienie, czy w pozycji nr 3 Zamawiający oczekuje zastawki wydechowej 
jednorazowego użytku do respiratora Evita V 300? W SWZ wpisana jest także w tej pozycji zastawka 
do Evity XL, która ujęta jest również w poz. nr 2. Ze względu na fakt, że są to różne zastawki prosimy 
o doprecyzowanie. 
Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 2 oczekuje zastawi do Evita XL, w pozycji 3 oczekuje zastawki 
do Evita V 300. Modyfikacja w załączeniu. 
 

Wzór umowy  
Pyt. 1 - § 6 ust.2 – Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych 
do 10%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Firma 14 
1. Czy Zamawiający w pozycji 1 pakiet 13 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny 
dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu bez otworów bocznych o średnicy 13 
Fr z ramionami prostymi lub zagiętymi i długościach: 15 cm,17,5 cm , 20 cm, 25 cm i 30 cm ramiona 
proste? 
Charakterystyka cewnika: 
- termoplastyczny poliuretan Tecoflex 
- radiocieniujący szaft cewnika 
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu 
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów 
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed 
wyślizgnięciem się 
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 
- kompatybilny z MRI 
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu 
zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort 
zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 
- igła wprowadzająca 18G 
- rozszerzadło 11 Fr lub 13 Fr 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
- opakowanie zawiera 3 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Czy Zamawiający w pozycji 2 pakiet 13 dopuści do postępowania cewnik trójświatłowy 13,5 Fr 
wysokoprzepływowy (High Flow), bez otworów bocznych, ramiona proste lub zagięte o długościach: 
17,5 cm, 20 cm, 25 cm do wyboru przez Zamawiającego? 
Charakterystyka cewnika: 
- termoplastyczny poliuretan Tecoflex 
- radiocieniujący szaft cewnika 
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed 
wyślizgnięciem się 
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 
- kompatybilny z MRI 
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu 
zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort 



zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 
- igła wprowadzająca 18G 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
- rozszerzadło 13 Fr 
- wyprodukowany w Niemczech 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 

1. Czy Zamawiający w pozycji 3 pakiet 13 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy 
długoterminowy poliuretanowy Smooth Flow do implantacji metodą Anterograde z opatentowaną 
konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym 
przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR i długościach cewnika: 19/36 cm, 
23/40 cm, 28/45 cm, 33/50 cm do wyboru przez Zamawiającego? 
Charakterystyka zestawu: 
- radiocieniujący cewnik 
- silikonowe ramiona 
- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia chemiczne i mechaniczne 
- zacisk na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 
- kompatybilny z MRI 
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo 
wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, 
która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 
- zacisk cewnika ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- igła wprowadzająca 18G 
- Trokar 
- rozszerzadło 12 Fr 
- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 

Firma 15 
 Pytanie – pakiet 16 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści sterylne butelki o pojemności 80 ml lub 140 ml, lekkie i wytrzymałe z 
czytelną skalą i praktycznym polem do wpisania indywidualnych oznaczeń kompatybilne ze 
wszystkimi smoczkami do butelek, pakowane pojedynczo w folię ?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza butelki o pojemności 140 ml. 
Pytanie – pakiet 16 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści sterylne butelki o pojemności 230 ml, lekkie i wytrzymałe z czytelną skalą i 
praktycznym polem do wpisania indywidualnych oznaczeń kompatybilne ze wszystkimi smoczkami 
do butelek, pakowane pojedynczo w folię?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie – pakiet 20 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści mankiet dziecięcy z 1 wężykiem w rozmiarach: 7-12 cm, 11-19 cm oraz 18-
26 cm ?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie – pakiet 20 poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści mankiet wielorazowy nylonowy jednowężykowy w rozmiarze 18-26 cm z 
klamrą?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie – pakiet 20 poz. 5  



Czy Zamawiający dopuści mankiet wielorazowy nylonowy jednowężykowy w rozmiarze 25-40 cm? 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Firma 16 
Pakiet 4, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 36mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 4, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 54mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 4, poz. 2-3 
Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelem stałym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 4, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 36x48mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 4, poz. 2,3 
Czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 42x56mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Firma 17 
Pytanie 1, 
Pakiet 4 – elektrody do holtera , pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę o rozmiarze 55 mm X 35 mm? Pozostałe parametry 
zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Firma 18 
 Pytanie nr 1 – załącznik nr 2 do SWZ; pakiet nr 21 poz. 1  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania równoważnego 
(całkowicie eliminującego kontakt Użytkownika z formaliną) o poniższej charakterystyce:  
- pojemnik o łącznej objętości 60 ml  
- objętość formaliny w pojemniku 20 ml  
- substancja utrwalająca - Formaldehyd 4% w roztworze wodnym (10% roztwór formaliny)  
- technologia „pojemnika podwójnego” – ruchoma komora dedykowana na materiał wewnątrz 
pojemnika umożliwiająca bezkontaktowe umieszczenie badanego materiału w formalinie  
- wewnętrzna dedykowana komora na materiał tkankowy zabezpiecza w 100% wycinek podczas 
transportu przed wysuszeniem w przypadku przewrócenia się pojemnika i przypadkowego 
przyklejenia się materiału tkankowego do ścianek pojemnika – eliminacja braku kontaktu materiału 
tkankowego z formaliną podczas transportu.  
- opakowanie zbiorcze 48 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 30 op. po 48 szt. każde 

 

 



 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 

Pytanie nr 2- załącznik nr 4 do SWZ  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 projektu umowy- załącznik nr 4 do SWZ w taki 
sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie nr 3- załącznik nr 4 do SWZ  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 projektu umowy – zał. 4 do SWZ w  
następujący sposób:  
a) w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki w dostawie zamówionego asortymentu po terminie określonym w § 3 ust. 2 Umowy;  
b) w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki w uzupełnieniu dostawy po terminie określonym w § 4 ust. 2 Umowy;  
c) w wysokości 0,1% wartości brutto wadliwej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki a w 
dostarczeniu asortymentu wolnego od wad, po terminach określonym w § 4 ust. 5 6 Umowy;  
d) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie nr 4- załącznik nr 4 do SWZ  
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zdania „Zamawiający 
będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia 
jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 400 zł netto”  
W związku z kosztami wysyłki/ sposobem pakowania w opakowania zbiorcze prosimy o 
ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 400 zł.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie nr 5- dotyczy Specyfikacja Warunków Zamówienia  
Czy Zamawiający uzna za wystarczające załączenie do oferty kart katalogowych wystawionych przez 
autoryzowanego dystrybutora z uwagi na fakt, że nie jest możliwe zawarcie wszystkich wymaganych 
parametrów w karcie wystawionej przez producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty kart katalogowych. 
 
Zgodnie z art. 286 ust. 1 Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w wymienionych działach na: 
- Dział XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ – zmienia się pkt 3 na: 
3. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 15.02.2024 r.  
- Dział XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT – zmienia się pkt 1 na: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/zozdt do dnia 17.01.2024 r. do godz. 09:00 
- Dział XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT – zmienia się pkt 1 na: 
1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 17.01.2024 r. godz. 09:15 
 

Modyfikacji ulega również: 
- pakiet nr 17 załącznik 2 do SWZ.  
 

p.o. Dyrektora 
         Zespołu Opieki Zdrowotnej 
           w Dąbrowie Tarnowskiej 

  
         (podpis elektroniczny) 

 
Otrzymują:   
1 x aa 

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym 



Załącznik nr 2 do SWZ 

FORMULARZ CENOWY 

PAKIET 17 – Czujnik i zastawki do respiratorów DRӒGER 

Lp. Nazwa 
Ilość 

w sztukach 
Rozmiar 

Nazwa 

Handlowa 

Producent 

Oferowana 

wielkość 

opakowania 

Ilość 

opakowań 

Cena 

jednostk. 

netto za 

op./szt. 

Wartość 

netto 

Stawka 

VAT 

Wartość 

brutto 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI 

1. Czujnik przepływu SPIROLOG 

jednorazowego użytku do Respiratora 

EVITA XL, EVITA 300 V 

5 
 

 
       

2. Jednorazowa zastawka wydechowa 

do Respiratora EVITA XL 
5         

3. Jednorazowa zastawka wydechowa 

do Respiratora EVITA 300 V 
5         

Wartość globalna NETTO:  BRUTTO:  

 

UWAGA: Oferta winna zostać sporządzona, pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzona podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym. 
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